
" KJKP "VODOVOD I KANALIZACIJA" d.o.o. SARAJEVO
DIRI,KTOR
Izvod broj : 27ll7

Sarajevo, 45,6. 2017. godne

Na osnorrr dlana 64. stav 1. tadka b., dlana 70. stav 1. 3. i 6. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik
BiH br. 39/14), dlana 27. Pravilnika o nabavci roba, vrienju usluga i ustupanju radova KJKP
"Vodovod i kanalizacrjd' d.o.o. Sarajevo i dlana 41. Statuta preduzeia, na preporuku Komisije za javnu

nabavku broj 27117 od 08.06.2017. godine, u postupku javne nabavke roba:"Nabavka rezervnih
frekventnih pretvarada ( sa isporukom i pu3tanjem u rad)", br. 27 /17 donosi se :

ODLUKA
o izboru najpovoljnijeg ponudada

Clan l .
Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnijeg ponudada broj 27117 od
08.06.2017. godine i ugovor za javnu nabavku roba : "Nabavka rezenmih frekventnih pretvarada ( sa
isporukom i puStanjem u rad)" - tender broj 27117 dodjeljuje se ponudadu : " EMTelectro inZinjering"
d.o.o. Brdko, ponuda broj 0386-4117 od 26.05.2017 . godine, za ponudenu cijenu od 37.900,00 KM bez
PDV-a, kao najbolje ocijenjenom.

ilan 2.
Prijedlog ugovora o nabavci dostaviti ie se na polpis izabranom ponudadu " EMTelectro inZinjering "
d.o.o. Brdko po proteku od 15 dana, radunaju6i od dana kada su svi ponudadi obavijeSteni o izboru
najpovoljnij eg ponudada.

ilan 3.
Ova odluka objavit ie se na web stanici www.viksa.ba istovremeno s upuiivanjem ponutladima koji su
uiestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama.

tlan 4.
Ova odluka stupa na snagu danom dono3enja, a dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim nabavkama.

Obraz loZen je

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o poketanju postupka javne nabavke broi : 27117 od
03.05.2017. godine.
Javna nabavka je provedena putem otvorenog postupka nabavke.
Procijenjena vrijednost jar.ne nabavke bez PDV-a iznosi : 85.000,00 KM.

Obavjestenje o nabavci broj : 247 -1-l-53-3-1,04117 poslato je na objavljivanje na Poftal javnih nabavki
dana 08.05.2017. godine, a saietak Obavje5tenja o nabavci objavljen je u Sl. glasniku BiH broj : 34 od
12.05.2017. godine.

Komisija za javnt nabavku imenovana je RjeSenjem br.293116 od 03.11.2016.9. i dopunskim
RjeSenjem dlanova komisije br. 27117 -1 od 03.05.2017. godine.
Komisija za javnt nabavku dostavila je dana 13.06.2017.9. Preporuku o izboru najpovoljnijeg
ponudada broj 27/17 od 08.06.2017. godine u postupku javne nabavke roba : "Nabavka rezervnih
frekventnih pretvarada ( sa isporukom i pu3tanjem u rad)" - tend er broj 27117



cl.o.o.Sarajevo i "E-Strom" d.o.o. Sarajevo, od strane strudnih lica za predmetnu nabavku je

konstatovano da su ponudadi: "EMTelektro inZenjering" d.o.o. Brdko, "lnstruments" d.o.o. Sarajevo,

"Elektrocentar Petek" d.o.o. Tuzla, "DELING" d.o.o. Tuzla, "MIBO Komunikacije" d.o.o.Sarajevo i

"E-Strom" d.o.o. Sarajevo ispunili zahtjeve u pogledu opisa predmeta nabavke i tehnidke specifikacije.

Radunskom kontrolom specifikacija ponuda ponudada:"EMTelektro inZenjering" d.o.o. Brdko,

"Instruments" d.o.o. sarajevo, "Elektrocentar Petek" d.o.o. Tuzla, "DELING" d.o.o. Tuzla, "MIBO

Komunikacije" d.o.o.Sarajevo i "E-Strom" d.o.o. Sarajevo konstatovano je da u ponudama nema

gre5aka radunske prirode.

Poja5njenje u smislu dl. 68. stav (3) ZJN, a koji se odnosi na pojaSnjenje dokumenata koje su dostavili

u skladu sa dl. 45. do 51. ovog zakona ili da dostave originalne dokumente radi poredenja s kopijom

koja je dostavljena uz ponudu, a s ciljem otklanjanja formalnog nedostatka dokumenta - se nije

zahtijevalo.

Konstatovano je da ponutladi: "EMTelektro inZenjering" d.o.o. Brdko, "Instruments" d.o.o. Sarajevo,
,'Elektrocentar Petek" d.o.o. Tuzla, "DELING" d.o.o. Tuzla, "MIBO Komunikacije" d.o.o.Sarajevo i
,,E-Strom" d.o.o. Sarajevo nisu dostavili Potvrdu o primjeni preferencijalnog tretmana domaieg.

Ugovorni organ dodjeljuje ugovor na osnovu slijedeieg kiterija za dodjelu ugovora:NajniZa cijena

(d1.64.stav 1. tadka b zJN BiH)

Primjenjujuii zadali kriter,j,izvrsena je analiza prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

Nakon izvrsenog vrednovanja ponuda prema utvrdenom kriteriju, izvrSeno je rangiranje prihvatljivih

ponuda prema kriteriju za izbor ponude.Redoslijed ponuda je slijede6i:

Rb. Ponudai Redoslijed ponuda

I ,,EMT9lektro inzenjering" d.o.o. Brdko

2. ,.Elektrocentar Petek" d.o.o. Tuzla 2

3. ,.DELING" d.o.o. Tuzla l

4 . ,, lnstruments" d.o.o. Sarajevo 4

5. ,.E-Strom" d.o.o. Sarajevo 5

6 . ,,MIBO Komunikacije" d.o.o.Sarajevo o

. ! . 3 '

EriS
u  6 p -

. s r i v

- o  
e 9 3

F . - . ! €

€*E g
}  - ?

*A F-E= r g€
O E ;  L  - 3 '

E3-  o

E EF:
I

..EMTelektro
inzenjering"
d.o.o. I lrdko

37.900,00 37.900,00 100

1 ..lnstruments 
'

d.o.o. Saraievo
64.630,00 64.630,00 58,64 4

..Elektrocenlar
Petek''

d.o.o. Tuzla
5l  .525,00 5 r .525,00 /J ,5O 2

4 .
..DELING.
d.o.o. Tuzla 53.663,69 53.66 i ,6q 70,62

5 .
..N,IIBO

Komunikaci.je'
d.o.o.Saraievo

8 1 . 4 0 1 , 0 0 81.401,00 46,56 6

6 . ..L-Strom"
d.o.o. Saraievo

67. t61,30 67. t61,30 56,43 f



f
Iz gore navedenih razlog4 primjenom dlana,64-' stav 1' tadka b' ZJN' donesena je Odluka o izboru

najpovoljnijeg ponudada kao u dlanu 1' ove odluke'

Pouka o pravnom lijeku : , i ---\ r^-^ ^r r^-.
p;;iv J" odluke moZe se izjaviti Zalb4 najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana prijema ove

odluke.

4P;T:H;:h"


